

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 5
Objekt:
03 - Elektroinstalace

KSO: 803 55 19
Místo: Rokycany

Zadavatel:
město Rokycany

Uchazeč:
PB networks s.r.o.

Projektant:
Projektová kancelář Martin Vild

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2023

IČ: 00259047
DIČ: CZ00259047

IČ: 06788564
DIČ: CZ06788564

IČ: 61161853
DIČ: CZ61161853

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 691,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 691,57	21,00%	15 265,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	87 956,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 5
Objekt:

03 - Elektroinstalace			
Místo:	Rokycany	Datum:	27. 8. 2023
Zadavatel:	město Rokycany	Projektant:	Projektová kancelář Martin Vild
Uchazeč:	PB networks s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	72 691,57
HSV - Práce a dodávky HSV	17 714,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 144,13
997 - Přesun sutě	570,17
PSV - Práce a dodávky PSV	39 136,87
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	39 136,87
M - Práce a dodávky M	691,60
21-M - Elektromontáže	691,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 148,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 5
Objekt: 03 - Elektroinstalace

Místo: Rokycany Datum: 27. 8. 2023
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projektová kancelář Martin Vild
Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 691,57

D HSV Práce a dodávky HSV 17 714,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 144,13

1	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	40,000	58,23	2 329,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031616

2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	95,000	78,57	7 464,15	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031121

3	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	10,000	456,60	4 566,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031135

4	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,400	515,70	2 784,78	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131119
VV "prostupy" 0,30*9*2 5,400
VV Součet 5,400

D 997 Přesun sutě 570,17

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,426	588,60	250,74	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,426	259,20	110,42	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,704	11,25	19,17	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 0,426*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,704

8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,376	504,90	189,84	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV 39 136,87

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 39 136,87

9	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	10,000	33,48	334,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110061

10	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	10,500	22,14	232,47	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm
VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	30,000	38,07	1 142,10	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061

12	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	30,000	28,80	864,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

13	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	167,40	1 674,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112101					
14	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	157,50	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí					
15	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	12,000	79,38	952,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka protahovacích nebo odbočných plastových čtyřhranných, vel. 120x120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112201					
16	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	157,50	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí					
17	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	2,000	31,23	62,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem					
18	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	4,000	32,76	131,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122011					
19	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	4,600	10,71	49,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		CYKY, průměr kabelu 8,1mm					
			4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,600			
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	36,27	1 088,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015					
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	34,500	14,67	506,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500			
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	36,27	1 632,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015					
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	14,67	759,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
			45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		51,750			
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	110,000	38,07	4 187,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016					
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	126,500	23,49	2 971,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
			110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		126,500			
26	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	48,69	973,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031					
27	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	23,000	38,79	892,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
28	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	27,000	23,85	643,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001					
29	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	31,77	158,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130004					
30	K	741210122	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 20 kg	kus	1,000	404,10	404,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210122					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	RMAT0001		rozvaděč bytový - 8x jistič 230V/do 25A, 1x vypínač 230V, 1x chránič 230V	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP				rozvaděč bytový - 8x jistič 230V/do 25A, 1x vypínač 230V, 1x chránič 230V					
32	K	741310101		Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	55,98	111,96	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101					
33	M	34539010		přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	97,20	194,40	CS ÚRS 2023 02
PP				přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
34	K	741310102		Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	64,35	64,35	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1S-jednopolových se signální doutnavkou					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310102					
35	M	34539015		přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	1,000	115,20	115,20	CS ÚRS 2023 02
PP				přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky					
36	K	741310122		Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	64,35	257,40	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310122					
37	M	34539016		přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	4,000	125,10	500,40	CS ÚRS 2023 02
PP				přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky					
38	K	741310124		Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+1-sériový střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	98,10	392,40	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+1-sériových střídavých					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310124					
39	M	34539017		přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	4,000	188,10	752,40	CS ÚRS 2023 02
PP				přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky					
40	K	741313001		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	104,40	313,20	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001					
41	M	34555241		přístroj zásuvky zápučné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,000	120,60	361,80	CS ÚRS 2023 02
PP				přístroj zásuvky zápučné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
42	K	741313002		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	11,000	124,20	1 366,20	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313002					
43	M	34555241		přístroj zásuvky zápučné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	11,000	120,60	1 326,60	CS ÚRS 2023 02
PP				přístroj zásuvky zápučné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
44	K	741370002		Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,000	168,30	1 009,80	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370002					
45	M	34821275		svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27	kus	6,000	79,20	475,20	CS ÚRS 2023 02
PP				svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27					
46	K	741370032		Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	149,40	149,40	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370032					
47	M	34821275		svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27	kus	1,000	79,20	79,20	CS ÚRS 2023 02
PP				svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27					
48	K	741371032		Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	1,000	346,50	346,50	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371032					
49	M	34812112		svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	1,000	801,90	801,90	CS ÚRS 2023 02
PP				svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20					
50	K	741410071		Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	12,000	23,85	286,20	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410071					
51	M	35431000		svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	12,000	16,02	192,24	CS ÚRS 2023 02
PP				svorka uzemnění FeZn univerzální					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: SU					
52	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,056	4 104,00	229,82	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101					
D M			Práce a dodávky M					691,60
D 21-M			Elektromontáže					691,60
53	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	4,000	117,90	471,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220321					
54	M	RMAT0002	svorka na potrubí BERNARD vč. Cu pásku		4,000	55,00	220,00	
PP			svorka na potrubí BERNARD vč. Cu pásku					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					15 148,80
55	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	467,10	3 736,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231					
VV			"demontáž stávající elektroinstalace"		8,0	8,000		
VV			Součet			8,000		
56	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	12,000	498,60	5 983,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS3222					
VV			"úprava rozvodů STA a domácí telefon"		12	12,000		
VV			Součet			12,000		
57	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	678,60	5 428,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4212					